
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 1121/00066001/2018

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ:
DIČ:

00066001
CZ00066001

j ej ímž j ménem j edná: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a

Společníci společnosti „Společnost Kladno“, tj.

SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti „Společnost Kladno“
se sídlem: 
IČ: 
DIČ:

Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
057 58 734
CZ05758734

zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1969
jejímž jménem jedná: Ing. Tomáš Hořejší, předseda představenstva

ALPINE Bau CZ a.s., společník společnosti „Společnost Kladno“
se sídlem: 
IČ:
DIČ:

Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí
026 04 795
CZ02604795

zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10609
j ej ímž j ménem j edná: Ing. Václav Šafář, prokurista a Jan Munzar, prokurista

(dále jen „Zhotovitel*4) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana*4)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“).

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.4.2018 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo44) naplnění 
veřejné zakázky s názvem „III/2384 Kladno, oprava silnice“ (dále jen „Dílo44).

2. V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a článkem 4.1 byl Zhotovitel povinen dokončit a předat 
Dílo Objednateli do 7 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli. S ohledem na problémy 
nenormově uložených plynovodních přípojek s nedostatečným krytím mají Smluvní strany zájem 
na prodloužení termínu plnění Díla. Vzhledem k realizaci prací k ochraně plynovodních přípojek a 
s tím spojenou úpravou pláně není možné dodržet termín dokončení Díla.

1/3



3. Dále je Zhotovitel v souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a článkem 10.2. povinen poskytnout 
záruku za jakost Díla v délce trvání 60 měsíců. S ohledem na vzniklé rozdíly u příčných sklonů 
vozovky v I. etapě stavby, ve staničení 0,000 - 0,223, se Smluvní strany dohodly, že se záruční 
doba na tento úsek prodlouží.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 4.2. a 6.6. Smlouvy o dílo se 
Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. První věta v článku 4.1. Smlouvy o dílo se nahrazuje touto větou:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a 
předat Objednateli nejpozději do 10 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli.

2. Článek 10.2. Smlouvy o dílo se nahrazuje tímto:

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce trvání 60 měsíců. Vyjma úseku 
silnice č. II1/2384 v I. etapě stavby (staničení 0,000 - 0,223), kde Zhotovitel poskytuje 
Objednateli záruku za jakost Díla v délce trvání 84 měsíců.

Jde-li o dodávky třetích osob, záruční doby neskončí dříve než záruční doby určené jednotlivými 
dodavateli a výrobci.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a 
Zhotovitel obdrží dva stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

2/3



 
 

 
 

 

 
 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizovaný časový harmonogram stavby.

V Říčanech dne 26. 03. 2019
V Kadani dne Z O 5 L o 1A

Krajská správa a údržba sil
Středočeského kraje, přisp
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

Společníci spd^č^JsJ^fí^člečnost
Kladno“ tj.
za SILNICE TOPOLANY a.s. a za ALPINE

základě plné moci ze dneBau CZ a.s. o
26.03.2018
Ing. Tomáš Hořejší, předseda představenstva

3/3

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



. . - •
v •

£
■ i .1



 

  

 

 

HARMONOGRAM - název akce: 111/2384 Kladno, oprava silnice - II. a III.etapa

so PRAČE

~T~ DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN
předešlé
období 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

101 Frézování asfaltových vrstev původní vozovky ve stanoveném rozsahu

k 1
5.

7.
19

 uv
ed

en
í d

o p
ro

vo
zu

 v
lo

žn
é 

vr
st

vě

k 3
0.

8.
19

 ko
m

pl
et

ní
 d

ok
on

če
ní

st
av

by

101 Odkop ochranné vrstvy ŠD pláně popř parapláně
101 Odkop na úroveň pláně vč urovnání a hutění pláně
101 Sanace ( odkop + násyp fr 0-125)
101 Odvodnění komunikace- drenáže, dokončení vpustí
101 Kanalizační poklopy
101 Konstrukční vrstvy ŠD, MZK
101 Osazení silničních obrub
101 Pokládka živice podkladní, ložná
101 Pokládka obrusné vrstvy
103 Vodorovné a svislé dopravní značeni trvalé

aktualizováno: 28.2.2019

HARMONOGRAM - název akce: 111/2384 Kladno, oprava silnice - IV.etapa

so PRÁCE

1 DUBEN KVĚTEN ČERVEN ČERVENEC SRPEN
předešlé
období 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

101 Frézování asfaltových vrstev původní vozovky ve stanoveném rozsahu

k 3
0.

8.
19

 ko
m

pl
et

ní
 do

ko
nč

en
í

st
av

by

101 Odkop komunikace
101 Odvodnění, drenáže
101 Zřízení vpustí
101 Sanace ( odkop + násyp fr 0-125)
101 Osazení silničních obrub
301 Odvodnění komunikace - kanalizace
101 Konstrukční vrstvy ŠD, MZK
101 Pokládka živice podkladní, ložná
101 Pokládka obrusné vrstvy
103 Vodorovné a svislé dopravní značení trvalé

 

  

 

 




